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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN230/17
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
02-

2020
Sesi
5

05-
03-

2020
Sesi
5

12-
03-

2020
Sesi
5

19-
03-

2020
Sesi
5

26-
03-

2020
Sesi
5

02-
04-

2020
Sesi
5

09-
04-

2020
Sesi
5

16-
04-

2020
Sesi
5

23-
04-

2020
Sesi
5

30-
04-

2020
Sesi
5

07-
05-

2020
Sesi
5

14-
05-

2020
Sesi
5

28-
05-

2020
Sesi
5

04-
06-

2020
Sesi
5

11-
06-

2020
Sesi
5

18-
06-

2020
Sesi
5

1 11150000028 DAVIT SARIANDI R 16 (100.00%

2 11150000031 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO 3 13 (81.25%)

3 11150000033 MEINANTI SETIANINGTYAS 2 14 (87.50%)

4 11150000104 NURLITA SARI 1 15 (93.75%)

5 11150000390 RISKA NURAMELIYANTI 1 15 (93.75%)

6 11150600558 MARISI SIAHAAN 16 (100.00%

7 11170000007 THERESIA AVILA GINEM 1 15 (93.75%)

8 11170000185 ROHILAH 1 15 (93.75%)

9 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 2 14 (87.50%)

10 21150000013 ANDI FIRMANTOVANI KUSUMA 1 15 (93.75%)

11 21150000065 NUR ICHSAN WIDIARTO 16 (100.00%

12 21150000084 MUCHAMMAD RAMADHAN 1 15 (93.75%)

13 21150000259 FAHREZHA DWI HERLIANTO 1 15 (93.75%)

14 21150000422 TIKA DARMAYANTI 1 15 (93.75%)

15 21160000044 FITRIA ARIYANTI 16 (100.00%

16 21160000079 MUHAMMAD IBNU HIDAYAT 16 (100.00%

17 21160000108 DONI PRASETIYO 16 (100.00%

18 21160000193 NADYA PUTRI ARIZONA 16 (100.00%

19 21160000196 YEARNUAR RAMADHAN DWI PUTRA 1 15 (93.75%)

20 21160000412 ALDI SAPUTRA 16 (100.00%

21 21160000464 NURISA AFANI EKA PUTRI 16 (100.00%

22 21170000038 MUHAMMAD RANDHIKA 2 14 (87.50%)

23 21179110008 AYU KURNIA 16 (100.00%

24 21180000032 M. KHAFIT MASRUKIN 16 (100.00%

25 21180000052 TASYA SABILLA 1 15 (93.75%)

26 21180000053 ADAM FIRMANSYAH 16 (100.00%

27 21180000065 MUHAMMAD YUSUP EGA MALIK ABABIL 16 (100.00%

28 21180000082 PUTRI NURHANDAYANI 1 15 (93.75%)

29 21180000138 RAGA KURNIA 16 (100.00%

30 21180000148 SYACHRENDRA PRASMA PUTRA 1 15 (93.75%)

31 21180000149 SINTA PRIHAYA NINGRUM 16 (100.00%

32 21180000183 SONNY JULIAWAN 16 (100.00%

33 21180000188 JIHAN WIDIARTI 16 (100.00%

34 21180000190 MUHAMMAD AZZYUDIARKO ARRIDHO 2 14 (87.50%)

35 21180000265 JOHAR ALEX SANDRA 16 (100.00%

36 21180000323 ERIKA YURIANTI 16 (100.00%

37 21180000327 SYIFA APRILIA 16 (100.00%

38 21180000339 ACHMAD FAUZI 16 (100.00%

39 21180000340 AFALIA NURUL AZIZAH 16 (100.00%

40 21180000474 INDAH NUR AINI 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 10 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Periode 2019/2020 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 17 Reguler
Jenis Kuliah -
Dosen Pengampu DIAN SURYA SAMPURNA
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 27 Februari 2020
Judul Financial Market
Deskripsi

Pertemuan 2

Waktu 5 Maret 2020
Judul Return dan Risk Part 1
Deskripsi

Pertemuan 3

Waktu 12 Maret 2020
Judul Return dan Risk Part 2
Deskripsi

Pertemuan 4

Waktu 19 Maret 2020

Laporan Berita Acara Perkuliahan

1. Financial Market ; 2. Jenis Sekuritas; dan 3. EMH

1. Expected Return , Varians & STDEV per saham dan 2. Latihan

1. Expected Return , Varians & STDEV Portofolio; 2. Latihan; dan 3. Tugas



Judul Return dan Risk Part 3
Deskripsi

Pertemuan 5

Waktu 26 Maret 2020
Judul Time Value of Money
Deskripsi

Pertemuan 6

Waktu 2 April 2020
Judul NPV and Other Investment Criteria
Deskripsi

Pertemuan 7

Waktu 9 April 2020
Judul Kelayakan Proyek Investasi
Deskripsi Konsep incremental cash flows: sunk cost, opportunity costs, net working capital, financing cost

Pertemuan 8

Waktu 16 April
Judul UTS Online
Deskripsi Selamat Mengerjakan

Pertemuan 9

Waktu 23 April 2020
Judul Cost of Capital Part 1
Deskripsi

1. Beta; 2. Konsep Diversifikasi; 3. Total Risiko; 4. SML; dan 5. Latihan

1. Perhitungan nilai waktu dari uang dan 2. Latihan

1. Perhitungan NPV, PP, dll; dan 2. Latihan

Biaya Modal: 1. Biaya Ekuitas; 2. Biaya Hutang. 3. WACC; 4. Flotation; 5. NPV & WACC; 6. Latihan; 7. Tugas



Pertemuan 10

Waktu 30 April 2020
Judul Cost of Capital Part 2
Deskripsi

Pertemuan 11

Waktu 7 Mei 2020
Judul Rising Capital
Deskripsi

Pertemuan 12

Waktu 14 Mei 2020
Judul Financial Leverage Part 1
Deskripsi

Pertemuan 13

Waktu 28 Mei 2020
Judul Financial Leverage Part 2
Deskripsi

Pertemuan 14

Waktu 4 Juni 2020
Judul Dividend Policy
Deskripsi Cash Dividen, dll

Pertemuan 15

Waktu 11 Juni 2020
Judul Akuisisi & Marger

Struktur modal atau persentasi dari pembiayaan yg digunakan oleh perusahaan

1. Gabungan WACC, Flotation & NPV; 2. Latihan Soal

Pendanaan dari pasar modal, Right, Dilusi

1. Konsep Struktur Modal dan 2. Latihan



Deskripsi Corporate Action

Pertemuan 16

Waktu 18 Juni 2020
Judul UAS Online
Deskripsi Selamat Mengerjakan
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN230/17
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11150000028 DAVIT SARIANDI R 100 70 40 54 59.20 2 C

2 11150000031 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO 81.25 0 20 40 26.13 0 E

3 11150000033 MEINANTI SETIANINGTYAS 87.50 70 40 48 56.15 2 C

4 11150000104 NURLITA SARI 93.75 70 44 42 56.18 2 C

5 11150000390 RISKA NURAMELIYANTI 93.75 55 56 48 57.08 2 C

6 11150600558 MARISI SIAHAAN 100 80 40 46 59.80 2 C

7 11170000007 THERESIA AVILA GINEM 93.75 70 40 47 56.48 2 C

8 11170000185 ROHILAH 93.75 70 30 46 53.18 1 D

9 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 87.50 70 30 44 51.95 1 D

10 21150000013 ANDI FIRMANTOVANI KUSUMA 93.75 70 40 48 56.78 2 C

11 21150000065 NUR ICHSAN WIDIARTO 100 70 40 44 56.20 2 C

12 21150000084 MUCHAMMAD RAMADHAN 93.75 10 0 47 26.48 0 E

13 21150000259 FAHREZHA DWI HERLIANTO 93.75 20 0 44 28.58 0 E

14 21150000422 TIKA DARMAYANTI 93.75 70 42 45 56.48 2 C

15 21160000044 FITRIA ARIYANTI 100 70 40 46 56.80 2 C

16 21160000079 MUHAMMAD IBNU HIDAYAT 100 70 44 40 56.20 2 C

17 21160000108 DONI PRASETIYO 100 70 44 40 56.20 2 C

18 21160000193 NADYA PUTRI ARIZONA 100 80 40 42 58.60 2 C

19 21160000196 YEARNUAR RAMADHAN DWI PUTRA 93.75 80 48 50 62.78 2.50 C+

20 21160000412 ALDI SAPUTRA 100 70 40 46 56.80 2 C

21 21160000464 NURISA AFANI EKA PUTRI 100 70 40 48 57.40 2 C

22 21170000038 MUHAMMAD RANDHIKA 87.50 0 0 0 8.75 0 E

23 21179110008 AYU KURNIA 100 70 47 58 62.50 2.50 C+

24 21180000032 M. KHAFIT MASRUKIN 100 70 30 54 56.20 2 C

25 21180000052 TASYA SABILLA 93.75 70 50 52 60.98 2 C

26 21180000053 ADAM FIRMANSYAH 100 70 40 20 49 1 D

27 21180000065 MUHAMMAD YUSUP EGA MALIK ABABIL 100 80 30 52 58.60 2 C

28 21180000082 PUTRI NURHANDAYANI 93.75 80 30 56 59.18 2 C

29 21180000138 RAGA KURNIA 100 60 30 50 52 1 D

30 21180000148 SYACHRENDRA PRASMA PUTRA 93.75 80 38 50 59.78 2 C

31 21180000149 SINTA PRIHAYA NINGRUM 100 80 32 58 61 2 C

32 21180000183 SONNY JULIAWAN 100 0 24 47 31.30 0 E

33 21180000188 JIHAN WIDIARTI 100 60 20 44 47.20 1 D
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34 21180000190 MUHAMMAD AZZYUDIARKO ARRIDHO 87.50 0 30 47 31.85 0 E

35 21180000265 JOHAR ALEX SANDRA 100 70 30 44 53.20 1 D

36 21180000323 ERIKA YURIANTI 100 80 48 58 65.80 2.75 B-

37 21180000327 SYIFA APRILIA 100 80 56 58 68.20 3 B

38 21180000339 ACHMAD FAUZI 100 80 30 58 60.40 2 C

39 21180000340 AFALIA NURUL AZIZAH 100 80 48 58 65.80 2.75 B-

40 21180000474 INDAH NUR AINI 93.75 80 32 50 57.98 2 C

Total 3850 2495 1403 1869 2115.10 0

Rata-rata 96.25 62.38 35.08 46.73 52.88 0

Batas Akhir Entri Nilai
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